
 

 

 

  
DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE 

 

 

Delibera n. 300 del 27 febbraio 2024 

OGGETTO: Tessere ACI CLUB Festa della Donna 2024. 

 

L’anno duemila ventiquattro, il giorno ventisette del mese di febbraio, nella sede dell’AC di Via del Circuito 

n. 59, il Presidente dell’Ente, Avv. Giampiero Sartorelli, con l’assistenza del Direttore Dr.ssa Barbara 

Falcinelli, ha adottato la seguente deliberazione: 

 

  IL PRESIDENTE, 

 

PREMESSO che l’Automobile Club Pescara intende offrire il proprio contributo a favore delle donne e 

celebrare l’occasione della festa dell’8 marzo per fornire un reale sostegno per la loro sicurezza alla guida; 

 

VISTO che si ritiene utile realizzare una iniziativa concreta per raggiungere questo scopo e prevedere, 

esclusivamente nella giornata dell’8 marzo 2024, l’omaggio da parte di ogni Delegazione di  una tessera ACI 

Club per un massimo di 5 (cinque) donne che si recheranno presso le Delegazioni dell’AC Pescara e che 

acquisteranno un qualsiasi servizio (pratiche, tasse auto, patenti, scuola guida, ecc.); 

 

RILEVATO che il numero totale massimo di tessere ACI CLUB da omaggiare alle donne nella sola giornata 

dell’8 marzo 2024 dalle 13 Delegazioni dell’AC Pescara è di n. 65 per un importo pari a euro 2275 euro e 

considerato che al netto del margine AC la spesa a carico dell’Ente è pari a euro 1300;   

 

CONSIDERATO che queste tessere ACI Club gratuite non comporteranno compensi alle Delegazioni, anche 

se valide ai fini degli obiettivi annuali assegnati, 

VISTO che i tempi di realizzazione dell’iniziativa sono molto ristretti, per necessità ed urgenza 

 

DELIBERA 

 

• di INCARICARE la Responsabile di Struttura affinché proceda con la comunicazione dell’iniziativa 

“Tessere ACI CLUB Festa della Donna 2024” a tutte le Delegazioni dell’AC Pescara, ad ACI 

Informatica SpA - Direzione Territorio & Network ACI e predisponga gli atti di propria competenza; 

• di TRASMETTERE la suddetta modifica all’ufficio Ragioneria per la corretta imputazione 

contabile; 

• di DISPORRE che al presente provvedimento venga assicurata la trasparenza amministrativa, 

mediante la pubblicazione del documento, sulla sezione “Amministrazione trasparente” del sito web 

istituzionale. 

 

 

           IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE          

 (Barbara Falcinelli)                       (Avv. Giampiero Sartorelli) 


